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Dr. Szili Katalin
az Drszrlggylflés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Milyen eredményre jutott a Nemzetbiztonsági Hivatal vizsgatata a Pannonplast
ügyben? H. " cúiunel, a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Kiss Péterbez
a polgári nemzetbiztonsági szolgálatokat irányító miniszterhez .

Tisztelt Miniszter úr!

A polgári nemzetbiztonsági szolgálatokat irányító iriii3is7ter jogkörében eljáró Tóth András, a
Miniszterelnöki Hivatal politikai államtitkára 2003 . június I8-án arról tájékoztatta a
közvélemény-t, hogy a kormányft5 vizsgálatot rendelt el a PSZÁF elnökének brutális
megverése, illetve a körülmények tisztázása érdc~kébezi, Az ügy felderítésében feladatot
kaptak a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok is .
A feladat elvégzésére adott határidő lejártát követSen a vizsgálat eredménye nem került
nyilvánosságra, azonban a miniszterelntk ím-a-k a kéizsaolgálafi televízióban augusztus 7-én
tett nyilatkozata szerint: a Nemzetbiztonsági Hivatal tíz nappal azelőtt küldött a
iininiszterelnöknek egy részletes jelentést a Pannonplast-ügy kapcsán. végzett vizsgálatok
eddigi rnegállapftásairól, vázolva több feltételezést is azzal kapcsolatban, hogy kik állhatnak a
Szász Károly PSzÁF-elnök elleni támadás hátterében .

Az Qn által, írásbeli kérdésemre küldött ,S7-igorúan titkos" inösítésű válasz levele ezzel
szemben a m i.níszterelnök ü r a yiiatkozatában e mlitett i nformációkat a errt t artal .niazza, e zért
kérem, hogy képviselői munkám eltátásához az alábbi kérdésre szíveskedjen válaszolni .

D Milyen eredményre jutott a Nemzetbiztonsági Hivatal vizsgatata a Pannanptast
ügyben?

D Mit turtaltnaz a Nemzetbiztonsági Hivatat jelentése?
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írásbeli kérdés



Tisztelettel kérem, hogy válaszát az Országgyűlés ülésén icíviil, írásban - axnennyiöen
lehetséges elek-trcmilcns formában is - szíveskedjen megadni .
(Elektronikus címem: ervin.demeterQu Darlament.hu)

Amnennyiben a vizsgálat eredménye államtitoknak minősül, abban az esetben leérem, hogy
képviselői munkám ellátásához abba betekintési engedélyt szíveskedjen részeimre biztosítani .

Budapest, 2003 . augusztus 12--
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